perlombaan, sanksi: Pemecatan. 

11.4 Panjang minimal lintasan tertutup untuk perlombaan masing-masing 
adalah : 
11.4.1 804 (Delapan Ratus Empat) yang terdiri dari dua bagian Lintasan 

yaitu Lintasan Pacu dari Garis Start sampai dengan Garis Finish 
sepanjang 402 (empat ratus dua) meter dan Lintasan Pengereman 
sepanjang 402 (Empat Ratus Dua) meter. 

11.4.2 402 (Empat Ratus Dua) meter yang terdiri dari dua bagian 
Lintasan yaitu Lintasan Pacu dari Garis Start sampai dengan Garis 
Finish sepanjang 201(dua ratus satu) meter dengan Lintasan 
Pengereman sepanjang 201 (Dua Ratus satu) meter. 

11.4.3 Peserta dilarang berhenti atau memperbaiki kendaraannya pada 
Lintasan Pengereman ini, kecuali dalam keadaan yang diluar 
kekuasaannya (FORCE MAJEURE), sanksi : Pemecatan. 

11.4.4 Panitia perlombaan berhak menentukan jarak lintasan yang akan

[...]

Sarana 
ini dapat digantikan oleh mobil pemadam kebakaran yang siap dan 
tersedia sampai dengan Perlombaan berakhir. 

11.8 Khusus Kelas 1 Pro Stock hanya diijinkan diperlombakan pada Lintasan 

Pacu 402 Meter, dengan total panjang minimal lintasan 804 (Delapan 
Ratus Empat) meter. 

11.9 2 (dua) bulan sebelum tanggal pelaksanaan perlombaan, IMI Provinsi/ 

Penyelenggara wajib meminta ijin kepada IMI PUSAT untuk mendapatkan 
persetujuan atas lintasan yang akan dipergunakan dengan 
menyampaikan denah gambar dari lintasan beserta daerah untuk

[...]

16.6 Panitia Penyelenggara berhak menolak suatu pendaftaran tanpa wajib 
memberikan suatu alasan. 

17.   BIAYA PENDAFTARAN  

17.1 Biaya pendaftaran, tempat dan tanggal pendaftaran sebagaimana yang 
tercantum didalam Jadwal perlombaan atau dengan ketentuan sbb :  

17.1.1 Biaya pendaftaran biasa minimal Rp.350,000.--  (tiga ratus 

lima puluh ribu rupiah) dikenakan untuk 1 (satu) peserta per 
kendaraan sampai dengan 7 (tujuh) hari sebelum tanggal 
diadakannya Scrutineering, selanjutnya akan dikenakan denda 
pendaftaran yang akan ditentukan kemudian dengan denda 
maximum 100% dari biaya pendaftaran biasa.